Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N°. 015/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 015/2019, cujo objeto referente ao Registro de Preço para

Contratação de empresa especializada, no serviço de digitalização de documentos da administração Pública, com

mão de obra, software e equipamentos necessários ao cumprimento do objeto, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia). Onde se-consagrou vencedora a empresa:

ABRANTES BARBOSA JUNIOR-ME, CNPJ: 27.255.748/0001-91, foi vencedora do(s) item 01 da licitação,

com o valor mensal de R$ 4.500,00 e o valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Apodi/RN, 21 de Março de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro